[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2017                                                                                    №  4-ПГ
О внесении изменений в состав Координационного совета

по оценке регулирующего воздействия
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Артемовского городского округа, в соответствии со статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по оценке регулирующего воздействия, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 11.11.2016 № 44 - ПГ (далее – состав Совета):
1.1. Строку 1 состава Совета изложить в следующей редакции:
«1. Самочернов Андрей Вячеславович – глава Артемовского городского округа, председатель;»;
1.2. Строки 8, 9 состава Совета исключить.
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Артемовского городского округа                                                      А.В. Самочернов